
Zápis ze schůze výboru SRZŠ Klimkovice konané 5. 10. 2021 
 
 
 
Přítomni: M.Poštulková, K. Hoferková,  P. Pitelová,  T.Fadrná,  A.Šolcová, I.Gróffová, R.Michalová, R.Sacká, 
A.Svobodová, M.Grobelná, I.Marhevská, I.Šablaturová, L.Hrbáčová, D.Jadrníčková – 14 členů 
p. ředitelka M. Hoňková, p. zástupkyně H. Škutová 
 
1.Přivítánií nových členů 

 
2. Schválení příspěvků do tříd  
   - na žáka 40,-kč 
 
3. Žádost o poskytnutí peněžitého daru z rozpočtu města 
- ve výši 36.000,-kč 
 
4.Lampionový průvod 
Sraz před zámkem 17:30hod. 
Cesta: přes park(né po hrázi), přes parčík, kolem kostelíku až ke škole 
Převod –městská policie(zajistí p.ředitelka) + D.Jadrníčková, P.Pitelová, K.Hoferková 
Letáček: K.Hoferková (hrníček na punč s sebou + odměna NEJ lampionu + ohnivá show závěrem) 
Odměny dětí : dobrůtka + svítící náramky 
Punč:  zajistí škola (30l alko + 20l nealko)- cena 20,-kč 
Závěrem : ohnivá show – zajišťuje I.Grófová- cena 10.000,-kč 
 
5.Návrhy na společné akce 
 
A/ ty které určitě pokud covid situace dovolí proběhnou 
- Záškolácký ples 
- Taneční kurz 
- Kuličkiáda 
- Lampionový průvod 
- Den učitelů 
- Lyžák 
- Den dětí (FIREMKY- Míša) 
- Výlet pro NEJ žáky (Vítkovice – Anička, Skalka- Katka, lezecká stěna, laser game,) 
 
B/ ty o kterých uvažujeme 
- Rafty (pro rodiče s dětmi) 
- Cyklovýlet (pro rodiče s dětmi)- návrh cesty- Ivana + Radka 
- Orientační běh 
- Stezka odvahy 
- Sportovní  olympiáda 
- turistický výlet (údolím Polančice, Lysá, Bílá, Soláň….) 
- akce rybaření 
 
      
Příští schůzka výboru třídních důvěrníků proběhne v úterý 2. 11. 2021 v 18.00 hodin ve cvičné kuchyňce. Budu se 
těšit na hojnou účast. 

Zapsala: Pavlína Pitelová 

 


